
Ieinteresētajiem piegādātājiem 

 

Jautājumi un atbildes par atklātu konkursu “Gājēju ietves izbūve Pļavniekkalna ielā, 

Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. III kārta” (ID Nr.ĶND/2015/2-2):  

 

1. Jautājums: Rasējumā CD 1 8/10 ir parādīts, ka esošo caurteku Pk 13+00 ir jāpagarina par 

5 m un gals ir jānostiprina ar laukakmeni. Savukārt rasējumā CD-01 1/1 (ūdens atvades 

risinājuma skices) ir parādīts sits risinājums (AKA. Esošās caurtekas savienojums ar Lietus 

kanal.). Lūdzam dot detalizētu risinājumu šim savienojuma mezglam. 

ATBILDE: Detalizēti risinājumi tiks izstrādāti autoruzraudzības kārtībā - pretendentam ir 

jāparedz visi nepieciešami darbi, lai būtu iespējams izbūvēt LKT tīklus atbilstoši izstrādātajai 

skicei.  

2. Jautājums: Lūdzam precizēt darbu apjomus tāmes pozīcijai 5.5. (ar 5 m caurtekas 

pagarināšanu nepietiek). 

ATBILDE: Tāmes pozīcijā 5.5. ir paredzēta caurule 5 m un papildus lokālā tāmē Nr. 2. tās 

pašas caurtekas pagarināšana pozīcijā 4.3.  

3. Jautājums: Apsekojot objektu dabā, esam konstatējuši, ka caurteka Pk 13+00 ir gandrīz 

pilnībā aizsērējusi. Darbu daudzumu sarakstā nav paredzēta caurtekas tīrīšana. Lūdzam 

paredzēt tāmē pozīciju – “Caurtekas tīrīšana”. 

ATBILDE: Pretendentam ir jāparedz visi nepieciešami darbi, lai pagarinātu esošo caurteku 

un savienotu to ar projektējamo aku (ir jāparedz arī esošās caurtekas tīrīšana, ja tas ir 

nepieciešams, un izbūvēto tīklu TV inspekcija). 

4. Jautājums: Nolikuma 14.4.3.punktā minēts “projektu vadītājam ir nereglamentētās sfēras 

būvprakses sertifikāts projektu vadībā vai būvprakses sertifikāts būvdarbu vadīšanā un vismaz 

piecu gadu pieredze tādu projektu vadīšanā (to apliecina attiecīgā projektu vadītāja 

pienākumu pildīšana vismaz 1 (vienā) objektā), kas līdzīgi (pēc finanšu apjoma, rakstura un 

platības) nolikumā paredzētiem darbiem.” Vai Pretendentam projekta vadītāju ir jānorāda III 

nodaļas 3.Formā? 

ATBILDE: Jā, ir jānorāda. Ķekavas novada pašvaldības Iepirkumu komisija, turpmāk – 

Iepirkumu komisija, ir veikusi grozījumus atklāta konkursa “Gājēju ietves izbūve 

Pļavniekkalna ielā, Katlakalnā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. III kārta” (ID 

Nr.ĶNP/2015/2-2), turpmāk – Konkurss, nolikumā, un precizējusi Konkursa nolikumu. 

5. Jautājums: Vai Pretendentam projekta vadītājam ir jāizpilda III nodaļas 4.Forma? 

ATBILDE: Jā, ir jāaizpilda. Iepirkumu komisija ir veikusi grozījumus Konkursa nolikumā, 

to precizējot.  

6. Jautājums: Nolikuma 14.4.2.punktā minēts “būvdarbu vadītājam (būvinženierim): 

14.4.2.1.ir būvprakses sertifikāts attiecīgo darbu vadīšanā un sertifikācija ir spēkā esoša; 

14.4.2.2.ir piecu gadu pieredze sertificētajā jomā; 

14.4.2.3.pēdējo 5 (piecu) gadu laikā ir piedalījies vismaz 1 (viena) līdzvērtīga ielu un ceļu 

infrastruktūras būvobjekta (pēc finanšu apjoma, rakstura un platības) būvdarbu 

vadīšanā; 

14.4.2.4.atbildīgā persona par darba drošību ar vismaz trīs gadu pieredzi līdzīgiem (pēc 

finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem darbiem un, kas atbilst 

Ministru kabineta 2003.gada 25.februāra noteikumu Nr.92 „Darba aizsardzības 

prasības, veicot būvdarbus" 8.1punktā noteiktajām prasībām;” 

Vai Pretendents būs izpildījis Nolikuma 14.4.2.punkta prasības, ja norādīs 2 speciālistus, viens 

ir ceļu būvdarbu vadītājs (atbildīgais būvdarbu vadītājs), kurš būs izpildījis kvalifikācijas 

14.4.2.1., 14.4.2.2., 14.4.2.3.punkta prasības un otrs speciālists, kurš izpildīs kvalifikācijas 



prasības par atbildīgo personu par darba drošību ar vismaz trīs gadu pieredzi līdzīgiem (pēc 

finanšu apjoma, rakstura un platības) nolikumā paredzētiem darbiem un, kas atbilst Ministru 

kabineta 2003.gada 25.februāra noteikumu Nr.92 „Darba aizsardzības prasības, veicot 

būvdarbus" 8.1punktā noteiktajām prasībām? 

ATBILDE: Iepirkumu komisija ir veikusi grozījumus Konkursa nolikumā un precizējusi 

nolikuma 14.4. līdz 14.4.3.apakšpunktu numerāciju, kā arī izteikusi jaunā redakcijā 

14.4.2.1.apakšpunktu.  

7. Jautājums: Vai Pretendents būs izpildījis kvalifikācijas prasības, ja Nolikuma 14.4.1. un 

14.4.2.punktā norādīs vienu speciālistu? 

ATBILDE: Jā, ja šai personai būs atbilstoši sertifikāti (sertificēts speciālists ceļu būvdarbu 

vadīšanā un būvdarbu vadītājs (būvinženieris)). 

Vairāk informācijas http://www.kekava.lv/pub/index.php?id=1685. 

 


